minue dextro et sub noie
in duas pres. q. p. i. o. o. i.
aido sub pabola locuste
ponit pabola: fecit do et
circa primu di in psona di
densionē. a. E. r. e.
formicaria de p. b. e. n. s. a. c. u.
Et p. q. a. s. u. r. e. a. b. b. o. i. a. n.
de vile et ab hominib. n. e. m.
ioz tua p. u. n. i. t. i. o. n. e. v. i. d. e. n.
licet a te. i. a. m. a. l. e. f. i. c. i. o. s. t. u.
sup. r. e. c. a. p. u. r. n. b. i. c. o. p. a. t. i. o. n.
ei super te iudicis.

alia civitate destructa p
peti. q. regna asyrior. ca
d. n. o. r. i. o. s. t. a. r. e. p. u. a. b. u.
iquid mclio: eo no. n. u. n. t.

te. hec enim civitas vocabatur no. qm destruxit eam nabuc. et di
cedatur nutrit. q. ibi nutritur pueri regis. ppter pulcritudi
ne et bonitate sicut dicit ra. sa. postea p magnu tps alexan
der magni intravit egyptu. et reedificavit hac civitatem vocans
ea nomine suo alexandria. Translato: aut ne dimisit nome antiquu
qd erat qm obli
vioni datus. et lo
co huius posuit
nome nouu qd e
rat famosum.

g. Populor. i. q
mhos ppos ba
baris se.

b. Queba. i. flu.
p. hoc designatur
omenitas sicut et
locum do.

i. Quis di. ma.
id est dicitur ibi
appontatur per
mare.

d. Aquem. et.
id est arcuant
natos eius ad
maore fortitudi
nem.

i. Ebyopia for
tudo eius. i. p. se
dota ad a. for
titudine.

n. Ebyopia. cu
us nunc erat me
ropolis.

i. Et no est simi
tudine. su. aru. e.
fortitudine.

o. Ebyopia et sp
hies fut. in auri.
no. i. in auxilio
alexandrie. muta
tur est modus lo
quendi dextera p
sona ad secudas

g. Et ipsa. no
obstantibus pte
ditas.

q. In transmigratione
dona quata est. p
nabuch.

i. Parvuli eius
diti. q. bus cofue
ran est sp. p. i. in
bellis. et in h. no
tatur crudelitas chaldeoz.

o. Et super indyros eius miser
ra forem. ad determinadu q. s. quos deber captivos
Et om. op. eius. r. c. qui tñ soler bonest. tractari ppter reverē
tiam. v. Et tu ergo. minue. r. Inebriaber. i. simi
lous penis vel maioribus repleber. v. Et queres tu auxili
um ab inimico. id est illi a quibus speras habere auxiliu sicut ti
bi inimici.

i. Quis munit. tue sicut ficus. r. c. i. cito dei dicitur ad terrā q. rum
dicitur sunt fortes. a. Ecce po. tuus mu. i. fact. est pauidus et
impoēs ad resistēdu. r. sic intrabūt hostes. b. Deuorabit
ipm. v. eos. i. tāta erit vebemētia incēdij q. faciet ferru porta
rilloperieri. c. Aquā ppter obsi. bauri nbi. yronicelo quif
q. b. nulla munitio valebit nbi vicualiu vel fortalicioz. id sub
tinet. d. Peribis gladio. i. chaldeoz. e. Deuorabit te
et bruc. i. ita facilliter ducere ad morte sicut bruc. mouit adue
nere frigate. f. Cōgregare. Dic pñr ostēdit eius dextro et

puedca tua i facie tua: et ostēda i
gēnibus nuditatē tuā et regnis
ignominia tuā. Et pūcias su
per te abhoiatōes: et pūmelij
te afficiā: et ponā te in exēplum
Et erit ois q uiderit te resiliet
a te et dicet. Hastata est nīnīue
Quis p̄mouebit sup te caput
Nū querā consolatore m tibi:
Nūqd' meliores alexādnā po
puloz que bītati fluminibus
Aquei circuitu ei: cuius diuī
tiem areq' muni ei. Etyo
pia fortitudo eius et egyptus
et nō est finis. Alphica et liby
es fuerūt in auxilio tuo: s' et ip
sa in transmigratione ducta ē in
captiuitatez. Parvuli ei elisi
sunt in capite ois uiaz et super
icytos ei miserūt sorte et oēs
optimates ei p̄sū sunt in ppe
dib. Et tu ergo iebriaberis
et enis d̄specta: et queres tu au
xilū ab inimico. Quis mūitio
nestue sicut fic' cū grossis suis
si cōcisse fuerint cadēt in os co
medētis. Ecce ppls tu: mu
lieres i medio tui. Inimicis tu
is ad aptionem pādēt ur porte
terre tue: deuorabit ignis ue
stes tuos. Aquas ppter obsi
dionē hauri nbi: extrue muniti
ones tuas. Intra in luci et cal
ca: subigēs tene laterē. Ibi co

destructio sub metaphora locuste. cu dicitur. f. Cōgregare. r. c. i. si
cut bruc' et locusta cōgregatur in maria multitudine. ita qm qz ma
gnā multitudines bellatoz aggregauerit tibi: tñ nō poterit defendere.
id subditur. g. Bruc' expā. est et auolauit. q. erit tuus fugiet a
facie chaldeoz. b. Custodes tui quasi lo. i. bellatores tui ipoten
tes te custodire.

medet te ignis pib' gladio de
uorabit te ut brucis. Congre
gare' ergo ut brucis mltiplica
re in locusta. Plures fecisti ne
sociationes tuas: qz stelle sint
celi. Brucis' expāsus ē: rano
lauit. Custodes' tui qsi locu
ste: et puuli tui qsi locuste locu
staz: que' cōcident in h' sepibus
in die frigoris. Sol ort' est et a
uolauerunt et nō est cognit' lo
cus eaz ubi fuerint. Dormita
uerunt pastores tui rex assur se
peliēt' principes tui. Latita
uit' populus tuus in mōtibz
et non est qui congreget. Mō
est obscura contritio' tua: pess
ma' est plaga tua. Omnes' q
audierunt audicionē tuaz com
presenit' man' super te. Quis
super quez non transit malicia
tua semper.

Explicit Naum propheta.

Incipit plogus in Aba
chuc pphetam.

Quatuor pro
phete in duo
decis prophe
tariu uolumine
cōtinentur e q
bustres in principio lemna. i.
pondus titulum habent naum

atur in postilla. Sepeliēt' principes tui.
B. i. o. i. c. f. Sepeliēt' p̄cipēs tui. in b. b. b. f. Sepulti sunt seu b a
bitauerūt in seplēis p̄cipēs tui. Et est sensus q p̄cipēs erāt
nō solū dormientes. sed qm mortuū sepulti qui nō p̄t se iuuare.